

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jupiter El-installation ApS

Skodsborgvej 22, 2830 Virum

CVR-nr. 41 31 17 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Joachim Schmidt-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jupiter El-installation ApS Skodsborgvej 22 2830 Virum
	CVR-nr.: 41 31 17 54
	Stiftet: 22. april 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Joachim Schmidt-Jørgensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.103 t.kr. mod 1.904 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.103.263	1.903.630
1 Personaleomkostninger	-2.064.755	-2.128.858
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.859	-20.000
Driftsresultat	-21.351	-245.228
Andre finansielle indtægter	279	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.855	-11.602
Resultat før skat	-50.927	-256.830
Skat af årets resultat	0	3.674
Årets resultat	-50.927	-253.156
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.927	-253.156
Disponeret i alt	-50.927	-253.156

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.859
3 Indretning lejede lokaler	45.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>14.859</u>
4 Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>22.359</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	199.805	230.000
Varebeholdninger i alt	<u>199.805</u>	<u>230.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.395	194.594
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	2.554	2.554
Periodeafgrænsningsposter	2.786	33.983
Tilgodehavender i alt	<u>379.735</u>	<u>231.131</u>
Likvide beholdninger	77.797	156.841
Omsætningsaktiver i alt	<u>657.337</u>	<u>617.972</u>
Aktiver i alt	<u>709.837</u>	<u>640.331</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-160.904	-109.977
Egenkapital i alt	-120.904	-69.977
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	500
Anden gæld	200.000	100.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	145.884	7.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt	345.884	108.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.146	95.078
Anden gæld	415.711	506.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.857	601.917
Gældsforpligtelser i alt	830.741	710.308
Passiver i alt	709.837	640.331

5 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.888.247	1.990.818
Pensioner	151.039	114.396
Andre omkostninger til social sikring	25.469	23.644
	2.064.755	2.128.858
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.855	11.602
	29.855	11.602
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2023	59.981	0
Tilgang	0	90.000
Kostpris 31. december 2023	59.981	90.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	45.122	0
Årets afskrivninger	14.859	45.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	59.981	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	45.000

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	7.500	7.500
Kostpris 31. december 2023	7.500	7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.500	7.500

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 284 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med løbende måned plus 3 måneder varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 30.